as demandas e necessidades da câmara municipal de vereadores de
Pedra Preta/RN.

FAVORECIDO..............: OFICIO UNICO DO
MUNICIPIO DE PEDRA PRETA DA COMARCA DE LAJES

VALOR...........................: R$ 267,91 (duzentos e
sessenta e sete reais e noventa e um centavos).

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL....: art. 25, inciso II, c/c
o art. 13, inciso III da Lei nº 8.666/93 e suas alterações.

DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE..: emitida pelo
Presidente da Comissão de Licitação e ratificada pelo(a) Sr.(a) Luiz